
Sök nuSök nuSök nuSök nu    

Sök för studier, fältstudier och/eller praktik utomlands, den 
15 mars eller 1 oktober. Lämna en skriftlig anmälan (finns 
på Botvid på nätet i foldern ”internationalisering” och 
http://www.esh.se/institutioner/socialt-
arbete/internationalisering.html) där det framgår vilket 
program, till vilken skola/praktikinstitution du söker och 
vilken termin studierna avser, samt en kort beskrivning av 
Dig själv och varför Du önskar studera utomlands.  
 

Anmälan lämnas till:Anmälan lämnas till:Anmälan lämnas till:Anmälan lämnas till:    
 

Johan Gärde 

johan.garde@esh.se 
 
Välkommen att delta i internationella arbetsgruppen och 
Internationellt FORUM med möten ca tre gånger/termin.  
 
För mer info, v g kontakta Johan Gärde. 
Tel: 08-55505105 
Mobil: 0766-365003 
Institutionen för socialt arbete 
Campus Sköndal 
Box 441 
12806 Sköndal 

 
 
 
 
 
 
STUDIER UTOMLANDS 
 

ANSÖKAN 15 MARS,1 OKTOBER 

 
 



Utlandsstudier Utlandsstudier Utlandsstudier Utlandsstudier     

Ersta Sköndal högskola vill aktivt verka för att erbjuda de 
studerande goda möjligheter till internationella erfarenheter 
under utbildningen. Följande ger information om 
studentutbyte/mobilitet vid Institutionen för socialt arbete, 
Campus Sköndal. Du har rätt att tillgodoräkna dig de 
godkända kurser som fullgjorts vid utländsk högskola i din 
examen.  
 

GeGeGeGenerella regler: nerella regler: nerella regler: nerella regler:     
• Ett-två års genomförda och godkända studier vid 

institutionen för socialt arbete (beroende på 
program).  

• Goda kunskaper i engelska i tal och skrift och/eller 
goda kunskaper i det språk som talas i det land man 
åker till. 

• Vistelsetiden vid värdlärosätet/värdlandet är minst 
8 veckor eller enligt riktlinjerna i varje 
stipendieprogram, se nedan. 

• Att studierna planeras i samråd med internationali-
seringssamordnaren, se kontaktinfo nedan. 

• Upprätta ett Learning Agreement mellan student, 
värduniversitet och institutionen (Erasmus, 
Nordplus). 

• Att aktivt delta i institutionens internationella 
verksamhet. 

 

Partnerskolor:Partnerskolor:Partnerskolor:Partnerskolor:    
För närvarande deltar institutionen för socialt arbete i flera 
nätverk och partneruniversitet. 
 

Sokrates-Erasmus-partners  

F n följande partners: Diakonhjemmets Höjskolesenter i 
Oslo, Evangelischen Hochschule für Soziale Arbeit, 
Darmstadt, Tyskland, men fler är på gång, (kontakta din 
internationella samordnare).  
 

Nordplusnätverk  

Sköndalsnätverket (fyra socialhögskolor i Norden) 
 

Linnaeus-Palme och andra internationella nätverk 

Saint Louis University, Baguio, Filippinerna (fram till 2008) 
För andra möjligheter, vänligen kontakta den internationella 
samordnaren. Vi har också andra internationella 
samarbetsavtal och ingår i nätverk med Bologna universitet 
(Italien), Trinity College, Dublin, Arizona State University 
och Indiana Purdue University, USA. 
 

Vad omfattar stipendietVad omfattar stipendietVad omfattar stipendietVad omfattar stipendiet    
Inom Erasmus-programmet får man ett stipendium på ca 
200-500 euro/månad som ger dig möjlighet att studera eller 
göra praktik vid utländsk högskola inom EU, hjälp att hitta 
bostad på studieorten och mentorsstöd.  
    Som Nordplusstipendiat får du mobilitetstsstöd  för 
kurser i Norden på ca 350 euro.  
    Minor Field Studies är ett Sida-stipendium och betalas 
ut för C-uppsats eller Magister/Master-arbete i ett 
utvecklingsland. Stipendiet uppgår till 25.000 kr och du 
måste vara ute minst 2 månader. 
    Linnaeus-Palme utgår för studentmobilitet (exempelvis 
praktik/studier) i ett utvecklingsland. Stipendiet uppgår till 
25.000 kr och du måste vara ute minst 12 veckor. 
Vid egen arrangerad praktikperiod  betalar du vistelsen själv 
eller via sökta interna/externa stipendier.  


